
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 MASTER

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

73ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 14-90Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

74ª PROVA: 

ATLETA

MASTER13-85Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

75ª PROVA: 

ATLETA

MASTER12-80Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

76ª PROVA: 

ATLETA

MASTER11-75Categoria: Feminino 00 01 15 48Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

77ª PROVA: 

ATLETA

MASTER10-70Categoria: Feminino 00 01 03 88Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

78ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 9-65Categoria: Feminino 00 01 01 70Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARTA MARIA REIS ICBC - FUNEL 00 01 26 86 1 18
MARCIA APARECIDA BORGES OLÍMPICA 00 01 49 70 2 15

79ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 8-60Categoria: Feminino 00 00 57 48Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ROSANGELA SILVA DE CARVALHO AGUA VIVA Ñ compareceu  ---  --- 
CLEIDE APARECIDA LELIS MARCACINE FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 

80ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 7-55Categoria: Feminino 00 00 53 03Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARLENE ANTONIA DOS REIS ICBC - FUNEL 00 00 57 88 1 18
MARISTELA RODRIGUES DE CASTRO ASAUB 00 01 16 38 2 15

81ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 6-50Categoria: Feminino 00 00 51 39Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

82ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 5-45Categoria: Feminino 00 00 50 09Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PATRICIA PEREIRA RODRIGUES OLÍMPICA 00 00 56 33 1 18

83ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 4-40Categoria: Feminino 00 00 47 66Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ALINE DESSUPOIO CHAVES ICBC - FUNEL 00 00 51 31 1 18
KALLYENE CRISTHYANE DE FARIA ACAD. SWIMMING Desclassificado  ---  0 
VANESSA DE MENEZES VALE OLÍMPICA Desclassificado  ---  0 

84ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 3-35Categoria: Feminino 00 00 46 44Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

85ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 2-30Categoria: Feminino 00 00 44 76Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MONICA AUGUSTA PATINHO SILVA ACAD. SWIMMING 00 01 49 19 1 18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 MASTER

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

86ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 1-25Categoria: Feminino 00 00 45 45Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GABRIELA SILVA FELIZARDO ASAUB 00 00 50 59 1 18
NATHALIA J SABINO BRINCK POTI 00 01 18 50 2 15

87ª PROVA: 

ATLETA

PRE-MASTER 20Categoria: Feminino 00 00 45 92Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

DANIELA BRUGGER ACAD. SWIMMING 00 00 50 38 1 18

88ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 14-90Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

89ª PROVA: 

ATLETA

MASTER13-85Categoria: Masculino 00 01 27 07Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

90ª PROVA: 

ATLETA

MASTER12-80Categoria: Masculino 00 01 03 00Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

91ª PROVA: 

ATLETA

MASTER11-75Categoria: Masculino 00 00 52 84Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JOSE ESTEVES PIRES JUNIOR MANA ARAXµ 00 01 15 91 1 18
CARLOS ALBERTO DIAS DE ABREU ICBC - FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 

92ª PROVA: 

ATLETA

MASTER10-70Categoria: Masculino 00 00 51 32Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ALBERTO PARREIRA BORGES MANA ARAXµ 00 00 51 26 1 N.R.18
LUIZ CESAR SARKIS ICBC - FUNEL 00 00 52 99 2 15
JORGE FRANCISCO SILVA ASAUB Ñ compareceu  ---  --- 

93ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 9-65Categoria: Masculino 00 00 40 67Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

94ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 8-60Categoria: Masculino 00 00 42 53Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

95ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 7-55Categoria: Masculino 00 00 41 19Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PAULO AUGUSTO MARTINS BRAVO ICBC - FUNEL 00 00 43 34 1 18
MARCOS SILVA MELO OLÍMPICA 00 00 56 95 2 15
JOSE BRAULIO RODRIGUES OLÍMPICA 00 00 58 58 3 12

96ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 6-50Categoria: Masculino 00 00 40 28Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

SERGIO LUIZ DA SILVA MANA ARAXµ 00 00 42 17 1 18
RENATO ROSALINO DE ARAUJO ASAUB 00 00 46 76 2 15
ROBSON RODRIGUES ICBC - FUNEL 00 00 52 71 3 12
JOSE ROQUE ROLDÃO OLÍMPICA 00 01 03 95 4 9

97ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 5-45Categoria: Masculino 00 00 39 75Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

NICELIO LIMA DA SILVA OLÍMPICA 00 00 53 34 1 18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 MASTER

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

98ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 4-40Categoria: Masculino 00 00 37 99Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GILMAR MENEZES DA SILVA ASAUB 00 00 42 46 1 18

99ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 3-35Categoria: Masculino 00 00 35 64Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

LUIS CARLOS DE ALMEIDA JUNIOR ICBC - FUNEL 00 00 49 40 1 18
JERONIMO CASTILHO ACAD. SWIMMING 00 00 52 17 2 15
THIAGO MOREIRA DE PAULA OLÍMPICA 00 01 11 54 3 12
GUILHERME TRINDADE SILVA ICBC - FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 

100ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 2-30Categoria: Masculino 00 00 32 65Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

CARLOS HUMBERTO PERALTA JUNIOR ICBC - FUNEL 00 00 36 67 1 18
GUILHERME VITOR BATISTA CORREIA ICBC - FUNEL 00 00 38 13 2 15
CAIO GUSTAVO DE OLIVEIRA OLÍMPICA 00 00 44 25 3 12
VANDERLEY FERREIRA GOMES JúNIOR OLÍMPICA 00 00 49 87 4 9
BRUNO VITORAZI OLÍMPICA 00 00 53 01 5 7
JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA FILHO ACAD. SWIMMING Ñ compareceu  ---  --- 

101ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 1-25Categoria: Masculino 00 00 31 36Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARCO ANTONIO CHAVES JUNIOR OLÍMPICA 00 00 37 96 1 18
VITOR VILAÇA PEREIRA OLÍMPICA 00 01 17 19 2 15
ELISEU CORREA DE FREITAS SILVA OLÍMPICA 00 02 10 46 3 12

102ª PROVA: 

ATLETA

PRE-MASTER 20Categoria: Masculino 00 00 32 43Rec.:NADO: PEITO50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PABLO VINICIUS SILVA DE VASCONCELOS FUNEL Desclassificado  ---  0 

103ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 14-90Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

104ª PROVA: 

ATLETA

MASTER13-85Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

105ª PROVA: 

ATLETA

MASTER12-80Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

106ª PROVA: 

ATLETA

MASTER11-75Categoria: Feminino 00 03 46 54Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

107ª PROVA: 

ATLETA

MASTER10-70Categoria: Feminino 00 03 07 07Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

108ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 9-65Categoria: Feminino 00 02 41 67Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARCIA APARECIDA BORGES OLÍMPICA 00 03 20 54 1 18
MARTA MARIA REIS ICBC - FUNEL 00 03 24 88 2 15
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 MASTER

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

109ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 8-60Categoria: Feminino 00 02 21 83Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ROSANGELA SILVA DE CARVALHO AGUA VIVA Ñ compareceu  ---  --- 
CLEIDE APARECIDA LELIS MARCACINE FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 

110ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 7-55Categoria: Feminino 00 01 49 78Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARLENE ANTONIA DOS REIS ICBC - FUNEL 00 02 19 14 1 18

111ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 6-50Categoria: Feminino 00 01 43 86Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

112ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 5-45Categoria: Feminino 00 01 43 04Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PATRICIA PEREIRA RODRIGUES OLÍMPICA 00 02 08 14 1 18
IONE APARECIDA DOS SANTOS ASAUB 00 02 53 85 2 15

113ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 4-40Categoria: Feminino 00 01 43 21Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ALINE DESSUPOIO CHAVES ICBC - FUNEL 00 01 35 97 1 N.R.18
KALLYENE CRISTHYANE DE FARIA ACAD. SWIMMING 00 02 49 34 2 15
VANESSA DE MENEZES VALE OLÍMPICA 00 04 04 12 3 12

114ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 3-35Categoria: Feminino 00 01 25 99Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

115ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 2-30Categoria: Feminino 00 01 28 38Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MONICA AUGUSTA PATINHO SILVA ACAD. SWIMMING 00 03 05 65 1 18

116ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 1-25Categoria: Feminino 00 01 15 59Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

NATHALIA J SABINO BRINCK POTI Desclassificado  ---  0 

117ª PROVA: 

ATLETA

PRE-MASTER 20Categoria: Feminino 00 01 26 59Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

DANIELA BRUGGER ACAD. SWIMMING 00 02 19 83 1 18

118ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 14-90Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

119ª PROVA: 

ATLETA

MASTER13-85Categoria: Masculino 00 00 00 00Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

120ª PROVA: 

ATLETA

MASTER12-80Categoria: Masculino 00 02 41 85Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

121ª PROVA: 

ATLETA

MASTER11-75Categoria: Masculino 00 02 16 73Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JOSE ESTEVES PIRES JUNIOR MANA ARAXµ 00 02 20 63 1 18
CARLOS ALBERTO DIAS DE ABREU ICBC - FUNEL Desclassificado  ---  0 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 MASTER

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

122ª PROVA: 

ATLETA

MASTER10-70Categoria: Masculino 00 01 47 74Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ALBERTO PARREIRA BORGES MANA ARAXµ 00 02 13 17 1 18
JORGE FRANCISCO SILVA ASAUB Ñ compareceu  ---  --- 

123ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 9-65Categoria: Masculino 00 01 43 75Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

124ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 8-60Categoria: Masculino 00 01 45 00Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

125ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 7-55Categoria: Masculino 00 01 43 38Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PAULO AUGUSTO MARTINS BRAVO ICBC - FUNEL 00 01 26 84 1 N.R.18
JOSE BRAULIO RODRIGUES OLÍMPICA 00 03 01 81 2 15
MARCOS SILVA MELO OLÍMPICA Ñ compareceu  ---  --- 
IVAN CRUVINEL GABRIEL SEMED/CEMEA B.V. Ñ compareceu  ---  --- 

126ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 6-50Categoria: Masculino 00 01 17 59Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ROBSON RODRIGUES ICBC - FUNEL 00 01 58 76 1 18
JOSE ROQUE ROLDÃO OLÍMPICA 00 02 25 97 2 15

127ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 5-45Categoria: Masculino 00 01 21 19Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

NICELIO LIMA DA SILVA OLÍMPICA 00 01 55 15 1 18

128ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 4-40Categoria: Masculino 00 01 24 42Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

129ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 3-35Categoria: Masculino 00 01 17 60Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JERONIMO CASTILHO ACAD. SWIMMING 00 02 17 89 1 18
THIAGO MOREIRA DE PAULA OLÍMPICA 00 02 19 61 2 15

130ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 2-30Categoria: Masculino 00 01 22 71Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

CARLOS HUMBERTO PERALTA JUNIOR ICBC - FUNEL 00 01 19 66 1 N.R.18
CAIO GUSTAVO DE OLIVEIRA OLÍMPICA 00 01 45 10 2 15
VANDERLEY FERREIRA GOMES JúNIOR OLÍMPICA 00 01 48 60 3 12
BRUNO VITORAZI OLÍMPICA 00 01 53 68 4 9
JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA FILHO ACAD. SWIMMING Ñ compareceu  ---  --- 

131ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 1-25Categoria: Masculino 00 01 10 92Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARCO ANTONIO CHAVES JUNIOR OLÍMPICA 00 01 33 40 1 18
VITOR VILAÇA PEREIRA OLÍMPICA 00 02 14 60 2 15
ELISEU CORREA DE FREITAS SILVA OLÍMPICA 00 03 00 97 3 12

132ª PROVA: 

ATLETA

PRE-MASTER 20Categoria: Masculino 00 01 08 18Rec.:NADO: COSTAS100 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PABLO VINICIUS SILVA DE VASCONCELOS FUNEL 00 02 40 31 1 18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 MASTER

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

133ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 14-90Categoria: Feminino 00 00 00 00Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 
Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

135ª PROVA: 

ATLETA

MASTER12-80Categoria: Feminino 00 00 56 31Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

136ª PROVA: 

ATLETA

MASTER11-75Categoria: Feminino 00 00 45 07Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

137ª PROVA: 

ATLETA

MASTER10-70Categoria: Feminino 00 01 02 03Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

HUNG SUI YENG LO SEMED/CEMEA B.V. 00 01 47 91 1 18

138ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 9-65Categoria: Feminino 00 00 58 26Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARTA MARIA REIS ICBC - FUNEL 00 01 08 14 1 18
MARCIA APARECIDA BORGES OLÍMPICA 00 01 32 13 2 15

139ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 8-60Categoria: Feminino 00 00 51 93Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ROSANGELA SILVA DE CARVALHO AGUA VIVA Ñ compareceu  ---  --- 
CLEIDE APARECIDA LELIS MARCACINE FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 

140ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 7-55Categoria: Feminino 00 00 41 43Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARLENE ANTONIA DOS REIS ICBC - FUNEL 00 00 49 99 1 18
MARISTELA RODRIGUES DE CASTRO ASAUB 00 01 13 44 2 15

141ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 6-50Categoria: Feminino 00 00 38 02Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

142ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 5-45Categoria: Feminino 00 00 37 87Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PATRICIA PEREIRA RODRIGUES OLÍMPICA 00 00 43 36 1 18
IONE APARECIDA DOS SANTOS ASAUB 00 01 04 50 2 15

143ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 4-40Categoria: Feminino 00 00 37 00Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

KALLYENE CRISTHYANE DE FARIA ACAD. SWIMMING 00 00 51 53 1 18
VANESSA DE MENEZES VALE OLÍMPICA 00 01 26 86 2 15

144ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 3-35Categoria: Feminino 00 00 31 69Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

145ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 2-30Categoria: Feminino 00 00 29 52Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MONICA AUGUSTA PATINHO SILVA ACAD. SWIMMING 00 01 09 95 1 18

146ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 1-25Categoria: Feminino 00 00 31 41Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GABRIELA SILVA FELIZARDO ASAUB 00 00 37 60 1 18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 MASTER

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

146ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 1-25Categoria: Feminino 00 00 31 41Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

NATHALIA J SABINO BRINCK POTI 00 00 57 81 2 15

147ª PROVA: 

ATLETA

PRE-MASTER 20Categoria: Feminino 00 00 30 74Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

DANIELA BRUGGER ACAD. SWIMMING 00 00 46 83 1 18

148ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 14-90Categoria: Masculino 00 01 03 94Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

149ª PROVA: 

ATLETA

MASTER13-85Categoria: Masculino 00 00 55 41Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

150ª PROVA: 

ATLETA

MASTER12-80Categoria: Masculino 00 00 43 64Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

151ª PROVA: 

ATLETA

MASTER11-75Categoria: Masculino 00 00 39 73Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

CARLOS ALBERTO DIAS DE ABREU ICBC - FUNEL 00 00 43 23 1 18
JOSE ESTEVES PIRES JUNIOR MANA ARAXµ 00 00 48 47 2 15

152ª PROVA: 

ATLETA

MASTER10-70Categoria: Masculino 00 00 39 60Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

ALBERTO PARREIRA BORGES MANA ARAXµ 00 00 42 14 1 18
LUIZ CESAR SARKIS ICBC - FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 
JORGE FRANCISCO SILVA ASAUB Ñ compareceu  ---  --- 

153ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 9-65Categoria: Masculino 00 00 33 50Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

154ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 8-60Categoria: Masculino 00 00 33 26Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Não houve inscrição para essa prova  ---  ---  ---  --- 

155ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 7-55Categoria: Masculino 00 00 31 84Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PAULO AUGUSTO MARTINS BRAVO ICBC - FUNEL 00 00 31 68 1 N.R.18
MARCOS SILVA MELO OLÍMPICA 00 00 34 46 2 15
JOSE BRAULIO RODRIGUES OLÍMPICA 00 00 51 47 3 12
IVAN CRUVINEL GABRIEL SEMED/CEMEA B.V. Ñ compareceu  ---  --- 

156ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 6-50Categoria: Masculino 00 00 28 59Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

SERGIO LUIZ DA SILVA MANA ARAXµ 00 00 31 70 1 18
RENATO ROSALINO DE ARAUJO ASAUB 00 00 40 38 2 15
ROBSON RODRIGUES ICBC - FUNEL 00 00 40 57 3 12
JOSE ROQUE ROLDÃO OLÍMPICA 00 00 42 91 4 9

157ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 5-45Categoria: Masculino 00 00 28 62Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

NICELIO LIMA DA SILVA OLÍMPICA 00 00 34 38 1 18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

ASSOCIAÇÃO AQUÁTICA UBERABENSE

TORNEIO UBERABA FUNEL/ASAUB 2022 MASTER

BOLETIM DE RESULTADOS

1ª ETAPA: 17/09/2022 PISCINA:CURTA

158ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 4-40Categoria: Masculino 00 00 29 05Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

GILMAR MENEZES DA SILVA ASAUB 00 00 31 73 1 18

159ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 3-35Categoria: Masculino 00 00 27 59Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

JERONIMO CASTILHO ACAD. SWIMMING 00 00 37 00 1 18
LUIS CARLOS DE ALMEIDA JUNIOR ICBC - FUNEL 00 00 37 15 2 15
THIAGO MOREIRA DE PAULA OLÍMPICA 00 00 44 77 3 12
GUILHERME TRINDADE SILVA ICBC - FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 

160ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 2-30Categoria: Masculino 00 00 25 94Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

CAIO GUSTAVO DE OLIVEIRA OLÍMPICA 00 00 30 83 1 18
GUILHERME VITOR BATISTA CORREIA ICBC - FUNEL 00 00 31 83 2 15
BRUNO VITORAZI OLÍMPICA 00 00 37 40 3 12
VANDERLEY FERREIRA GOMES JúNIOR OLÍMPICA 00 00 38 45 4 9
JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA FILHO ACAD. SWIMMING Ñ compareceu  ---  --- 
CARLOS HUMBERTO PERALTA JUNIOR ICBC - FUNEL Ñ compareceu  ---  --- 

161ª PROVA: 

ATLETA

MASTER 1-25Categoria: Masculino 00 00 24 23Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

MARCO ANTONIO CHAVES JUNIOR OLÍMPICA 00 00 28 54 1 18
DANIEL CARDOSO BORGES BRITO MANA ARAXµ 00 00 30 71 2 15
VITOR VILAÇA PEREIRA OLÍMPICA 00 00 44 95 3 12
ELISEU CORREA DE FREITAS SILVA OLÍMPICA 00 01 02 57 4 9

162ª PROVA: 

ATLETA

PRE-MASTER 20Categoria: Masculino 00 00 23 99Rec.:NADO: LIVRE50 m

EQUIPE RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

PABLO VINICIUS SILVA DE VASCONCELOS FUNEL 00 00 47 59 1 18
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